
BOE núm. 90 Miércoles 15 abril 1998 12523

9002 RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 1998, de la Uni-
versidad de Sevilla, por la que se declara concluido
el procedimiento y desierta una plaza de Profesor titu-
lar de Escuelas Universitarias.

Convocada a concurso por Resolución de la Universidad de
Sevilla de 10 de abril de 1997 («Boletín Oficial del Estado» de
15 de mayo), una plaza del Cuerpo de Profesores Titulares de
Escuelas Universitarias, número 23, adscrita al área de conoci-
miento «Economía Aplicada», departamento de Economía Aplicada
I, actividades a realizar por quien obtenga la plaza: Impartir docen-
cia de Estadística Económica y Empresarial, y no habiéndose for-
mulado por la Comisión correspondiente propuesta de provisión,
al no haber sido valorado favorablemente, al menos, por tres de
sus miembros, ninguno de los candidatos, según dispone el artículo
11.2 a) del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre («Bo-
letín Oficial del Estado» de 26 de octubre),

Este Rectorado ha resuelto declarar concluido el procedimiento
y desierta la plaza de Profesor titular de Escuelas Universitarias
anteriormente citada.

Sevilla, 23 de marzo de 1998.—El Rector, Miguel Florencio
Lora.

9003 RESOLUCIÓN de 1 de abril de 1998, de la Universidad
de Burgos, por la que se hace público el lugar donde
se encuentran expuestas las listas de admitidos y
excluidos y la fecha, lugar y hora del primer ejercicio
de las pruebas selectivas de las plazas de Técnico espe-
cialista en laboratorio (Departamento de Ingeniería
Electromecánica y Civil), convocadas con fecha 16 de
enero de 1998.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base séptima de la con-
vocatoria y el punto 4.1 de las bases de convocatoria del con-

curso-oposición libre para la provisión de plazas vacantes en la
plantilla laboral de esta Universidad,

Este Rectorado, en virtud de las competencias que le están
atribuidas, ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
y excluidos (anexo) a las plazas de Técnico especialista en labo-
ratorio (Departamento de Ingeniería Electromecánica y Civil). Las
listas completas se encuentran expuestas al público en el Rec-
torado de la Universidad (edificio Hospital del Rey-Rectorado).

Segundo.—A efectos de la subsanación de errores en los listados
a que se refiere el primer párrafo del apartado 4.2 de las bases
de convocatoria, el plazo de diez días se contará a partir del siguien-
te al de la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de la
presente Resolución.

Tercero.—Convocar a los aspirantes para la realización del pri-
mer ejercicio, que tendrá lugar el día 4 de mayo de 1998, a las
doce treinta horas.

La celebración de dicho ejercicio se realizará en el Aula Inno-
minada (Aulario de Levante) de la Facultad de Derecho (Hospital
del Rey, sin número, Burgos).

Los opositores deberán acudir al examen provistos, en todo
caso, del documento nacional de identidad.

Burgos, 1 de abril de 1998.—El Rector, José María Leal Villalba.

ANEXO

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas
selectivas de las plazas de Técnico especialista en laboratorio

(Departamento de Ingeniería Electromecánica y Civil)

No hay excluidos.


